
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

الخامسة والستون

العـــدد 6

)مكرر(

الصادر فى 11 رجب سنة 1443 هـــ

الموافق )12 فبراير سنة 2022 م (

الثمن 10 جنيهــات



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 6 )مكرر( فى 12 فبراير سنة 2022 2 

 قرار رئيس جمهورية مصر العربية
رقم 67 لسنة 2022

بتعديل بعض أحكام قرار رئيس الجمهورية رقم 253 لسنة 2006

بشأن إنشاء جامعة النهضة

رئيس الجمهورية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى قانون تنظيم الجامعات الصادر بالقانون رقم 49 لسنة 1972 ؛

وعلى قانون الجامعات الخاصة والأهلية الصادر بالقانون رقم 12 لس���نة 2009 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 253 لسنة 2006 بشأن إنشاء جامعة النهضة ؛

وعلى موافقة مجلس الجامعات الخاصة والأهلية ؛

وعلى ما عرضه وزير التعليم العالى والبحث العلمى ؛

وبعد موافقة مجلس الوزراء ؛

قـــــــــــرر:

)المادة الأولى(

يُض���اف إل���ى الم���ادة الثالثة من قرار رئي���س الجمهورية رقم 253 لس���نة 2006 

المشار إليه بندان جديدان برقمى )9 ، 10( وذلك على النحو التالى :

9 - كلية الفنون الجميلة .

10 - كلية العمارة .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 6 )مكرر( فى 12 فبراير سنة 2022 3 

)المادة الثانية(

 ينش���ر هذا الق���رار فى الجري���دة الرس���مية ، ويُعمل ب���ه اعتبارًا من الي���وم التالى

لتاريخ نشره .

صدر برئاسة الجمهورية فى 11 رجب سنة 1443 هـ

                   )الموافق 12 فبراير سنة 2022( .

عبد الفتاح السيسى



طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميريةصورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2022

909 - 2022/2/13 - 2021/25740


